
ΕΛΕΤΘΕΡΟΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΣΙΕ 

 

ΕΣΗΙΕ 

ΑΠΟΔΟΧΕ

ΜΗΝΙΑΙΟ ΜΙΚΣΟ 

ΕΙΟΔΗΜΑ

ΠΟΟΣΟ 

ΕΙΦΟΡΑ 

ΓΙΑ ΚΤΡΙΑ 

ΤΝΣΑΞΗ

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΙΦΟΡΑ ΓΙΑ 

ΚΤΡΙΑ ΤΝΣΑΞΗ (ΙΧΤΟΝ 

ΚΑΘΕΣΩ)

ΠΟΟΣΟ 

ΕΙΦΟΡΑ ΓΙΑ 

ΚΤΡΙΑ ΤΝΣΑΞΗ 

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΙΦΟΡΑ 

ΓΙΑ ΚΤΡΙΑ ΤΝΣΑΞΗ 

(ΝΕΟ ΚΑΘΕΣΩ)

ΕΣΗΙΟ ΟΦΕΛΟ 

ΑΠΟ ΜΕΙΩΗ ΣΗ 

ΕΙΦΟΡΑ (ΝΕΟ 

ΚΑΘΕΣΩ)

ΠΟΟΣΟ ΜΕΙΩΗ 

ΕΙΦΟΡΑ ΚΤΡΙΑ 

ΤΝΣΑΞΗ

8.032 €      669 €                   20% 134 €                             13,3% 117 €                    200 €-                      -12,45%
9.032 €      753 €                   20% 151 €                             13,3% 117 €                    400 €-                      -22,14%

10.032 €    836 €                   20% 167 €                             13,3% 117 €                    600 €-                      -29,90%
11.032 €    919 €                   20% 184 €                             13,3% 123 €                    736 €-                      -33,35%
12.032 €    1.003 €                20% 201 €                             13,3% 134 €                    803 €-                      -33,35%
16.032 €    1.336 €                20% 267 €                             13,3% 178 €                    1.069 €-                  -33,35%
20.032 €    1.669 €                20% 334 €                             13,3% 223 €                    1.336 €-                  -33,35%
25.032 €    2.086 €                20% 417 €                             13,3% 278 €                    1.670 €-                  -33,35%
30.032 €    2.503 €                20% 501 €                             13,3% 334 €                    2.003 €-                  -33,35%
40.032 €    3.336 €                20% 667 €                             13,3% 445 €                    2.670 €-                  -33,35%
50.032 €    4.169 €                20% 834 €                             13,3% 556 €                    3.337 €-                  -33,35%
60.032 €    5.003 €                20% 1.001 €                         13,3% 667 €                    4.004 €-                  -33,35%

ΤΙ ΘΑ ΙΣΧΥΕ ΤΟ 2019 ΤΙ ΘΑ ΙΣΧΥΣΕΙ ΤΟ 2019

ΠΡΩΗΝ  ΟΑΕΕ ΕΙΦΟΡΕ ΚΤΡΙΑ ΤΝΣΑΞΗ



ΕΠΙΣΗΜΟΝΕ – ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

 

 

 

ΕΣΗΙΕ 

ΑΠΟΔΟΧΕ

ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΜΙΚΣΟ 

ΕΙΟΔΗΜΑ

ΠΟΟΣΟ 

ΕΙΦΟΡΑ 

ΓΙΑ ΚΤΡΙΑ 

ΤΝΣΑΞΗ

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΙΦΟΡΑ ΓΙΑ 

ΚΤΡΙΑ ΤΝΣΑΞΗ 

(ΙΧΤΟΝ ΚΑΘΕΣΩ) 

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΙΦΟΡΑ  

ΕΦΑΠΑΞ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΤΡΙΚΗ

ΜΗΝΙΑΙΕ 

ΤΝΟΛΙΚΕ 

ΕΙΦΟΡΕ

ΠΟΟΣΟ 

ΕΙΦΟΡΑ ΓΙΑ 

ΚΤΡΙΑ ΤΝΣΑΞΗ 

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΙΦΟΡΑ 

ΓΙΑ ΚΤΡΙΑ ΤΝΣΑΞΗ 

(ΝΕΟ ΚΑΘΕΣΩ)

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΙΦΟΡΑ  

ΕΦΑΠΑΞ  ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΤΡΙΚΗ

ΜΗΝΙΑΙΕ 

ΤΝΟΛΙΚΕ 

ΕΙΦΟΡΕ (ΝΕΟ 

ΚΑΘΕΣΩ)

ΕΣΗΙΟ ΟΦΕΛΟ ΑΠΟ 

ΜΕΙΩΗ ΣΩΝ 

ΕΠΙΜΕΡΟΤ ΕΙΦΟΡΩΝ  

ΠΟΟΣΟ 

ΜΕΙΩΗ 

ΤΝΟΛΙΚΗ 

ΕΙΦΟΡΑ 

8.032 €      669 €         20% 126 €                           67 €                       193 €             13,3% 117 €                    64,5 €                   182 €                    130 €-                     -5,63%
9.032 €      753 €         20% 134 €                           71 €                       205 €             13,3% 117 €                    64,5 €                   182 €                    278 €-                     -11,31%

10.032 €    836 €         20% 142 €                           77 €                       219 €             13,3% 117 €                    64,5 €                   182 €                    450 €-                     -17,11%
11.032 €    919 €         20% 151 €                           81 €                       232 €             13,3% 120 €                    64,5 €                   185 €                    564 €-                     -20,31%
12.032 €    1.003 €     20% 159 €                           86 €                       245 €             13,3% 125 €                    64,5 €                   190 €                    660 €-                     -22,45%
16.032 €    1.336 €     20% 193 €                           104 €                     297 €             13,3% 148 €                    64,5 €                   213 €                    1.013 €-                 -28,39%
20.032 €    1.669 €     20% 230 €                           124 €                     354 €             13,3% 173 €                    64,5 €                   238 €                    1.401 €-                 -32,96%
25.032 €    2.086 €     20% 280 €                           151 €                     431 €             13,3% 206 €                    64,5 €                   271 €                    1.926 €-                 -37,21%
30.032 €    2.503 €     20% 334 €                           180 €                     514 €             13,3% 242 €                    64,5 €                   307 €                    2.491 €-                 -40,35%

40.032 €    3.336 €     20% 455 €                           245 €                     700 €             13,3% 323 €                    64,5 €                   388 €                    3.755 €-                 -44,67%

50.032 €    4.169 €     20% 593 €                           319 €                     912 €             13,3% 415 €                    64,5 €                   479 €                    5.194 €-                 -47,46%

60.032 €    5.003 €     20% 748 €                           729 €                     1.477 €          13,3% 518 €                    64,5 €                   583 €                    10.734 €-               -60,56%

ΤΙ ΘΑ ΙΣΧΥΕ ΤΟ 2019 ΤΙ ΘΑ ΙΣΧΥΣΕΙ ΤΟ 2019

ΠΡΩΗΝ  ΕΣΑΑ ΕΙΦΟΡΕ ΚΤΡΙΑ ΤΝΣΑΞΗ ΕΠΙΚΟΤΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΠΑΞ



 

 

ΕΠΙΣΗΜΟΝΕ – ΓΙΑΣΡΟΙ 

 

 

ΕΣΗΙΕ 

ΑΠΟΔΟΧΕ

ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΜΙΚΣΟ 

ΕΙΟΔΗΜΑ

ΠΟΟΣΟ 

ΕΙΦΟΡΑ 

ΓΙΑ ΚΤΡΙΑ 

ΤΝΣΑΞΗ

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΙΦΟΡΑ ΓΙΑ 

ΚΤΡΙΑ ΤΝΣΑΞΗ 

(ΙΧΤΟΝ ΚΑΘΕΣΩ) 

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΙΦΟΡΑ  

ΕΦΑΠΑΞ

ΜΗΝΙΑΙΕ 

ΤΝΟΛΙΚΕ 

ΕΙΦΟΡΕ

ΠΟΟΣΟ 

ΕΙΦΟΡΑ ΓΙΑ 

ΚΤΡΙΑ ΤΝΣΑΞΗ 

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΙΦΟΡΑ 

ΓΙΑ ΚΤΡΙΑ ΤΝΣΑΞΗ 

(ΝΕΟ ΚΑΘΕΣΩ)

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΙΦΟΡΑ  

ΕΦΑΠΑΞ 

ΜΗΝΙΑΙΕ 

ΤΝΟΛΙΚΕ 

ΕΙΦΟΡΕ (ΝΕΟ 

ΚΑΘΕΣΩ)

ΕΣΗΙΟ ΟΦΕΛΟ ΑΠΟ 

ΜΕΙΩΗ ΣΩΝ 

ΕΠΙΜΕΡΟΤ ΕΙΦΟΡΩΝ  

ΠΟΟΣΟ 

ΜΕΙΩΗ 

ΤΝΟΛΙΚΗ 

ΕΙΦΟΡΑ 

8.032 €      669 €         20% 126 €                           25 €                       150 €             13,3% 117 €                    23,4 €                   141 €                    117 €-                     -6,47%
9.032 €      753 €         20% 134 €                           26 €                       160 €             13,3% 117 €                    23,4 €                   141 €                    234 €-                     -12,20%

10.032 €    836 €         20% 142 €                           28 €                       171 €             13,3% 117 €                    23,4 €                   141 €                    361 €-                     -17,63%
11.032 €    919 €         20% 151 €                           30 €                       181 €             13,3% 120 €                    23,4 €                   143 €                    445 €-                     -20,56%
12.032 €    1.003 €     20% 159 €                           32 €                       191 €             13,3% 125 €                    23,4 €                   149 €                    503 €-                     -21,97%
16.032 €    1.336 €     20% 193 €                           38 €                       232 €             13,3% 148 €                    23,4 €                   172 €                    720 €-                     -25,88%
20.032 €    1.669 €     20% 230 €                           46 €                       276 €             13,3% 173 €                    23,4 €                   196 €                    957 €-                     -28,87%
25.032 €    2.086 €     20% 280 €                           56 €                       336 €             13,3% 206 €                    23,4 €                   230 €                    1.277 €-                 -31,67%
30.032 €    2.503 €     20% 334 €                           67 €                       401 €             13,3% 242 €                    23,4 €                   266 €                    1.623 €-                 -33,73%

40.032 €    3.336 €     20% 455 €                           91 €                       546 €             13,3% 323 €                    23,4 €                   346 €                    2.396 €-                 -36,56%

50.032 €    4.169 €     20% 593 €                           118 €                     711 €             13,3% 415 €                    23,4 €                   438 €                    3.276 €-                 -38,40%

60.032 €    5.003 €     20% 748 €                           270 €                     1.018 €          13,3% 518 €                    23,4 €                   541 €                    5.716 €-                 -46,80%

ΤΙ ΘΑ ΙΣΧΥΕ ΤΟ 2019 ΤΙ ΘΑ ΙΣΧΥΣΕΙ ΤΟ 2019

ΠΡΩΗΝ  ΕΣΑΑ ΕΙΦΟΡΕ ΚΤΡΙΑ ΤΝΣΑΞΗ ΚΑΙ ΕΦΑΠΑΞ



ΑΓΡΟΣΕ 

 
 

ΣΙ ΘΑ ΙΧΤΕΙ ΑΠΟ 1/1/2019
ΚΤΡΙΑ 

ΤΝΣΑΞΗ 18,00% 12,00%

ΕΣΗΙΕ 

ΑΠΟΔΟΧΕ

ΠΟΟΣΟ 

ΚΤΡΙΑ 

ΤΝΣΑΞΗ

ΠΟΟ ΕΙΦΟΡΑ 

ΚΤΡΙΑ ΤΝΣΑΞΗ

ΝΕΑ ΠΟΟΣΑ 

ΚΤΡΙΑ 

ΤΝΣΑΞΗ (ΝΖΟ 

ΚΑΘΕΣΩ)

ΠΟΟ 

ΕΙΦΟΡΑ 

ΚΤΡΙΑ 

ΤΝΣΑΞΗ

ΕΣΗΙΟ ΟΦΕΛΟ ΑΠΟ 

ΝΕΑ ΕΙΦΟΡΑ ΚΤΡΙΑ 

ΤΝΣΑΞΗ

ΠΟΟΣΟ 

ΜΕΙΩΗ 

ΕΙΦΟΡΑ 

ΚΤΡΙΑ 

ΤΝΣΑΞΗ

6.022 €           18,00% 90,33 €                    12,00% 74,00 €         195,96 €-                       -18,1%

8.022 €           18,00% 120,33 €                 12,00% 80,22 €         481,32 €-                       -33,3%

10.022 €        18,00% 150,33 €                 12,00% 100,22 €       601,32 €-                       -33,3%

14.022 €        18,00% 210,33 €                 12,00% 140,22 €       841,32 €-                       -33,3%

18.022 €        18,00% 270,33 €                 12,00% 180,22 €       1.081,32 €-                    -33,3%

22.022 €        18,00% 330,33 €                 12,00% 220,22 €       1.321,32 €-                    -33,3%

27.022 €        18,00% 405,33 €                 12,00% 270,22 €       1.621,32 €-                    -33,3%

35.022 €        18,00% 525,33 €                 12,00% 350,22 €       2.101,32 €-                    -33,3%

49.022 €        18,00% 735,33 €                 12,00% 490,22 €       2.941,32 €-                    -33,3%

ΝΕΕ ΕΙΦΟΡΕ ΣΟΝ ΟΓΑ


